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
salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder uavhengig  
av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som  
integrerte.

Forsikringsselskap
Gjensidige

Polisenummer
92947018

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra  
tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i  
(arealet innenfor boenheten), BRA‑e (arealet utenfor  
boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for  
eksempel boder hvor adkomsten er utenfor  
boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset  
balkong, veranda eller altan når denne er tilknyttet  
boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Energi
Oppvarming
Elektrisk. Det er varmekabler i gulv på bad. 

Energikarakter
G

Energifarge

Rød

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 5 900 000

Kommunale avgifter
Kr 9 778

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og  
avløpsgebyr. Det gjøres oppmerksom på at det kan  
forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av  
gebyr/      avgift.

Eiendomsskatt
Kr 13 200

Eiendomsskatt år
2025

Formuesverdi sekundær
Kr 1 875 000

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under kommunale avgifter  
og eiendomsskatt påløper kostnader til for  
eksempel strøm, forsikring, innvendig/     utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett.
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Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 27, bruksnummer 140 i Kragerø  
kommune.Gårdsnummer 27, bruksnummer 53 i  
Kragerø kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4014/      27/      140:

‑HEFTELSER:

BESTEMMELSE OM BEBYGGELSE
Dok. nr: 694475 ‑ 10.06.2021
Jordskiftesak 0800‑2015‑0034 Arøy‑Øyknatten 
Tillatt å bygge nærmere tomtegrensen enn 4 m 
Denne erklæringen gjeder internt over alle de seks  
eiendommene gnr. 27, bnr. 53 blir delt opp i. Dette  
inkluderer fellesarealet som beholder opprinnelig  
matrikkenummel. Alle sameierne samtykker til at  
bygg kan plasseres nærmere nabogrensen enn 4  
meter. Med nærmere menes så nært som inntil 0,5  
meter fra nabogrense. Dette ovenfor de teiger som  
gbnr. 27/      53 blir delt opp i. Dokumentet er vedlagt  
salgsoppgave. 

JORDSKIFTE
Dok. nr: 694475 ‑ 10. 06.2021
Sak 0800‑2015‑0034 Arøy‑Øyknatten ‑ Deling av  
sameie 
Eiendommen gnr. 27, bnr. 53 fradeles i alt fem  
tomter. Delingsforretning for denne eiendommen,  
parsell D, står på s. 2 i jordskiftedokumentet.  
Parsellen har et areal på 455 m² og beskrives slik:  
"Parsellen grenser i vest og nordvest til 27/      124 og  
27/      125. I nordøst grenser parsellen til gjenværende  
eiendom, gnr. 27/      53. I sørøst til gnr. 27/      141 og i  
sørvest til 27/      143." Alle fem eiendommene har lik  
rett til bryggeplass og annen bruk av sameiegrunn,  
dvs. gnr. 27, bnr. 53. 

Om den gjenværende delen av gnr. 27, bnr. 53,  
området mot sjøen, står det blant annet at bruk av  
bryggefronten og vannareal, til båtplass eller annet,  
skal fordeles likt mellom de fem sameierne. Med  
«lik rett» og «fordeles likt» skal forståes at hver  
enkelt sameier skal tildeles like muligheter for  
fortøyning av båt og annen bruk. Denne  
eiendommen har plass lengst nord.

Det skal i tillegg settes av et passende areal for  
plass til anløp for skyssbåt kombinert med plass for  
bading. Etablering av såkalt «uteligger» for å  
forenkle dette er tillatt. Sameierne skal selv, i  
sameiemøte, avklare plassering og størrelse for  
dette. Sameierne har lik rett til ferdsel, opphold og  
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